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Lic. en Trabajo Social  
Segundo Llamado                                         Ciclo lectivo 2022

Lista de Orden de Merito 4º Año
Apellido y Nombre Documento E-mail Registro ID

Prada, Maria Paula 42473765 paula.prada@mi.unc.edu.ar 14,307
Bertacin, Emilia 43143625 emilia.bertacin@mi.unc.edu.ar 14,306
Pilatti, Julieta 43449391 julieta.pilatti@mi.unc.edu.ar 14,255
Porrazzo, Valentina 43143343 valentina.porrazzo@mi.unc.edu.ar 14,297
Zeid, Jana 39897573 jana.zeid@mi.unc.edu.ar 14,295
Luna, Priscilla Stefanía 43232056 pri.luna51@gmail.com 14,281
De La Horra, Tomás Alfredo 39301247 Tomasdelahorra@gmail.com 14,304
Amaranto, Paloma 42304712 paloma.amaranto1424@gmail.com 14,28
Bustos , María Jimena 29926718 jimena.bustos@mi.unc.edu.ar 14,284
Santillan Virgilio, Alejandra Belen 41439639 alejandrasantillan07@hotmail.com 14,265
Villarreal, Ariana Constanza 31768082 ariana.villarreal@mi.unc.edu.ar 14,305
Guzman, Melanie 39932845 mguzman@mi.unc.edu.ar 14,274
Signori Taciana, Melani 42703913 melanisignori0349@gmail.com 14,292
Comito, Maria Agustina 37126603 agustina-comito@hotmail.com 13,512
Heredia Turconi, Sabrina 38986007 sabrina.heredia.007@mi.unc.edu.ar 13,523
Carboni, Martina Lourdes 39323958 martina.carboni@mi.unc.edu.ar 14,308
Guzmán, Berenice 41719650 bere.guzman@mi.unc.edu.ar 14,311
Ochoa, Rocío Laura 41115709 rocio.ochoa@outlook.es 12,688
Alvarez, Abril Estefanía 42641803 abril.alvarez@mi.unc.edu.ar 14,303
Marquina, Marianela Anahi 42705744 marianela.marquina@mi.unc.edu.ar 14,285
Zelaya López , Erika Jazmin 95718042 erika.zelaya@mi.unc.edu.ar 14,276
Puma, Anahí Del Valle 43273485 anahi.puma@mi.unc.edu.ar 12,907
Porrazzo, Valentina 43143343 valentina.porrazzo@mi.unc.edu.ar 12,839
Murgia, Lucia 42950567 lumurgia@mi.unc.edu.ar 14,279
Valeiras, Florencia 43231360 florenciavaleiras@gmail.com 13,084
Oyarzabal, Paloma 42052056 palooyarzabal99@gmail.com 12,873
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Castellino, Karen Agustina 42783558 karen.castellino20@gmail.com 13,521
Mur, Valentina 43273845 valentina.mur@mi.unc.edu.ar 13,169
Salazar , Rocio 39499232 rosalazar@mi.unc.edu.ar 13,022
Romani, Rosalia Del Carmen 27154880 rosalia.romani.880@mi.unc.edu.ar 14,277
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